

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Kim P Holding ApS

c/o Kim Pedersen, Birkedalen 21, 2670 Greve

CVR-nr. 31 34 73 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2025.

Kim Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kim P Holding ApS c/o Kim Pedersen Birkedalen 21 2670 Greve
	CVR-nr.: 31 34 73 35 Stiftet: 31. marts 2008 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Pedersen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresser	Snedkermester Arne Pedersen A/S, Greve Sesam Mobile Væg Systemer A/S, Greve Ejendomsselskabet BKP ApS, Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besiddelse af kapitalandele i andre virksomheder at drive håndværk samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -14.375 kr. mod -65.251 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.004.640 kr. mod 2.276.087 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-14.375	-65.251
Indtægter af kapitalinteresser	930.000	117.800
Andre finansielle indtægter	90.504	73
Gevinst ved salg af kapitalandele	0	2.225.000
Øvrige finansielle omkostninger	-1.489	-1.535
Resultat før skat	1.004.640	2.276.087
Årets resultat	1.004.640	2.276.087
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	486.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	313.276
Overføres til overført resultat	0	1.962.811
Disponeret fra overført resultat	-981.360	0
Disponeret i alt	1.004.640	2.276.087

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	425.000	245.000
Andre tilgodehavender	2.340.000	2.250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.765.000</u>	<u>2.495.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.765.000</u>	<u>2.495.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	59.629	59.125
Andre tilgodehavender	75.488	33.998
Tilgodehavender i alt	<u>135.117</u>	<u>93.123</u>
Likvide beholdninger	<u>356.889</u>	<u>397.434</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>492.006</u>	<u>490.557</u>
Aktiver i alt	<u>3.257.006</u>	<u>2.985.557</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.531.801	2.513.160
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	313.276
Egenkapital i alt	<u>3.156.801</u>	<u>2.951.436</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.375	14.375
Anden gæld	85.830	19.746
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>100.205</u>	<u>34.121</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>100.205</u>	<u>34.121</u>
Passiver i alt	<u>3.257.006</u>	<u>2.985.557</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	2.513.161	313.276	2.951.437
Udloddet udbytte	0	0	-313.276	-313.276
Årets overførte overskud eller underskud	0	-981.360	1.500.000	518.640
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	486.000	0	486.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-486.000	0	-486.000
	125.000	1.531.801	1.500.000	3.156.801
